

# Årsredovisning för

# Opius AB

556822-3225

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lars Moberg  
Styrelseledamot

2023-07-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Opius AB, 556822-3225, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Limhamn bedriver föreläsningar, arbetar med frågor om kommunikation och optionsbildning, utbildning i att kommunicera budskap, sätta mediabilder och informera om hur optionsbildning och lobbying fungerar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under september månad avslutat sin verksamhet vilket medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 085	2 337	1 633	1 977
Resultat efter finansiella poster	509	970	713	693
Soliditet %	67,8	58,2	60	50

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 075 793	706 055
Utdelning		-190 000	
Balanseras i ny räkning		706 055	-706 055
Årets resultat			451 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 591 848</b>	<b>451 867</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	2 591 848
Årets resultat	451 867
<b>Summa</b>	<b>3 043 715</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

---

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 848 715
<b>Summa</b>	<b>3 043 715</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 085 008	2 336 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 085 008</b>	<b>2 336 810</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-308 726	-281 785
Personalkostnader	2	-250 083	-1 085 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 863	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-575 672</b>	<b>-1 366 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>509 336</b>	<b>969 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>509 367</b>	<b>969 850</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>509 367</b>	<b>969 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 500	-263 795
<b>Årets resultat</b>		<b>451 867</b>	<b>706 055</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 173 212	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 173 212</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 260 000	1 260 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 000</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 433 212</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	0
Övriga fordringar		217 098	31 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227 098</b>	<b>106 181</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		902 043	3 498 786
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>902 043</b>	<b>3 498 786</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 129 141</b>	<b>3 604 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 562 353</b>	<b>4 864 967</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 591 848	2 075 793
Årets resultat		451 867	706 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 043 715</b>	<b>2 781 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 093 715</b>	<b>2 831 848</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 381 350	1 661 620
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 381 350</b>	<b>1 661 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 250
Övriga skulder		39 306	281 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 982	88 962
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 288</b>	<b>371 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 562 353</b>	<b>4 864 967</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 190 075	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 190 075</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 863	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 863</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 173 212</b>	

#### **Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 260 000	1 260 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 260 000</b>	<b>1 260 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 260 000</b>	<b>1 260 000</b>

#### **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

## Underskrifter

Limhamn

*Lars Moberg*  
Lars Moberg  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum